
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/368/23 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie  inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Stepnica pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości w formie inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą sołtysi sołectw Gminy Stepnica: 

1) w Sołectwie Bogusławie - Pani Iwona Baryła, 

2) w Sołectwie Budzień - Pan Piotr Mietlicki, 

3) w Sołectwie Czarnocin - Pani Anna Potomska, 

4) w Sołectwie Gąsierzyno - Pani Barbara Kierzynkowska, 

5) w Sołectwie Jarszewko - Pani Barbara Gancarczyk, 

6) w Sołectwie Kopice - Pani Agnieszka Domagała, 

7) w Sołectwie Łąka - Pani Paulina Milkiewicz, 

8) w Sołectwie Miłowo - Pani Mirosława Beczek, 

9) w Sołectwie Piaski Małe - Pani Grażyna Kaniak, 

10) w Sołectwie Racimierz - Pani Joanna Marszałek, 

11) w Sołectwie Stepniczka - Pani Kinga Woźniak, 

12) w Sołectwie Widzieńsko - Pani Joanna Buller, 

13) w Sołectwie Zielonczyn - Pani Aneta Kosecka, 

14) w Sołectwie Żarnowo - Pani Wanda Bobrowska, 

15) w Sołectwie Żarnówko - Pan Zdzisław Kędzierski. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

7% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Inkasenci, o których mowa w § 2 zobowiązani są rozliczać się z zainkasowanych kwot i przekazywać 

je na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Stepnica nr 30 1020 4795 0000 9702 0214 4285 w terminie od 

16 do 24 każdego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1921



§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Stepnicy Nr XIII/162/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 

inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Marek Kleszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1921


		2023-03-27T11:18:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




